BANDES TRANSPORTEUSES
BANDES
TECHNIQUES
M A D E  I N
FRANCE
2
Conscient des enjeux liés au respect de l’environnement, Reveyron souhaite que nous agissions ensemble pour réduire
la consommation de papier. Toutes nos fiches techniques sont téléchargeables sur notre site web www.reveyron.com.

re
P. 4 L’entreprise
P. 6 Codification / Tolérances / Normes
P. 8 Bandes en Polyuréthane
P. 10 Gamme Securev
P. 12 Gamme Securev+
P. 14 Bandes PVC
P. 16 Bandes à maille
P. 18 Bords de contenance CompartTM
P. 20 Tasseaux
P. 22 Guides / Profils
P. 24 Doigts / Ondes
P. 26 Jonctions / Matériels
P. 29 Questionnaire de détermination
247 route du Mas Rillier – Les Echets – F-01706 MIRIBEL Cedex – France
Tél. : +33 4 78 91 81 01 – Fax : +33 4 78 91 05 09
www.reveyron.com – info@reveyron.com
4
1926 : Création de la société Reveyron spécialisée dans le tissage mécanique
1958 :  Fabrication des premières bandes transporteuses Reveyron
1968 :  Déménagement dans la Zone Industrielle des Echets
1980 : Investissement dans la Recherche et le Développement de l’enduction des bandes en
polyuréthane
1981 :  Agrandissement des locaux et création d’un atelier de mécanique dédié aux convoyeurs
courbes
1990 : Création d’un troisième atelier dédié à la fabrication et à la découpe des bandes transporteuses
en PU et PVC
2004 :  Renouvellement du parc machines
2011 :  Agrandissement des locaux et de l’atelier de fabrication
BANDES
TRANSPORTEUSES
BANDES
TECHNIQUES
CONVOYEURS
COURBES
M A D E  I N
FRANCE
M A D E  I N
FRANCE
BANDES
TRANSPORTEUSES
BANDES
TECHNIQUES
M A D E  I N
FRANCE
M A D E  I N
FRANCE
M A D E  I N
FRANCE
BANDES
TRANSPORTEUSES
BANDES
TECHNIQUES
CONVOYEURS
COURBES
M A D E  I N
FRANCE
M A D E  I N
FRANCE
M A D E  I N
FRANCE
5